日本空港ビルデング株式会社
     http://www.tokyo-airport-bldg.co.jp

平成 ２１年２月２７日

報 道 各 位

 日本空港ビルデング株式会社

春休みイベントのお知らせ

羽田空港ターミナルで春休みイベント開催！

春休みフェスタ ２００９ ｉｎ ＢＩＧ ＢＩＲＤ

 羽田空港ターミナル「ビッグバード」では、今年も春休み期間中に、多種多様なパフォー

マー達が一流の技を披露するイベントや、素敵な商品が当たるキャンペーンを下記のとおり

実施いたします。

記

１．わくわくカーニバル

●開催日：３月２１日（土）・２２日（日）

●場 所：第１ターミナル  マーケットプレイス２Ｆ

         第２ターミナル  マーケットプレイス２Ｆ

●内 容：パフォーマーによる大人から子どもまで楽しめる大道芸や音楽

  ３／２１（土）

〔第１ターミナル〕 ｔｏ Ｒ ｍａｎｓｉｏｎ（パントマイム）

   ①１１：３０～  ②１４：３０～

〔第２ターミナル〕   ＴＡＰ ＤＯ！ （タップダンス）

  ①１３：００～  ②１６：００～

  ３／２２（日）

〔第１ターミナル〕   羽田「空港あんさんぶる」

                    （ミニオーケストラ）

   ①１１：３０～  ②１４：３０～

〔第２ターミナル〕 中国太陽雑技団（中国雑技）

  ①１３：００～  ②１６：００～

 ２．春のトクトク Ｗチャンスキャンペーン

    ●期 間：３月２０日（金）～３月２９日（日）

    ●場 所：第1・２旅客ターミナル ビッグバード内（保安区域内を除く)

    ●内 容：期間中ビッグバード館内で1回１,５００円以上お買い上げのお客さまに、

         もれなくスクラッチカード付き「Ｗチャンス賞応募ハガキ」を差し上げます。

         ビッグバード館内でお買い物・お食事にご利用いただけるクーポン券や素

         敵な賞品が当たります。

           以  上

中国太陽雑技団

株式会社ビッグウイング
電  話（０３）５７５７－８２８３

ＦＡＸ（０３）５７５７－８２８６

【 本件に関するお問い合わせ先 】

Japan Airport Terminal Co.,Ltd.